
 

 

BOLETIM OFICIAL 

Criado pela Lei nº 2.880 de 05/05/1994 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS  

SEPARATA III DO BOLETIM ANO 23—Nº 09 CAMPINA GRANDE—PB, DE 01 A 30 DE SETEMBRO DE 2016 

Atos Administrativos  

 O Boletim Oficial do IPSEM divul-

ga mensalmente, todos os atos refe-

rentes aos benefícios previdenciários 

e complementares de responsabilida-

de do Instituto de Previdência Social 

dos Servidores Públicos Municipais de 

Campina Grande—PB. 

PORTARIA C Nº 0004/2016            Campina Grande, 14 de setembro de 2016. 

O Presidente do IPSEM, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o disposto no art. 66, da Lei Complementar nº 045/2010, con-
soante os termos do Processo Nº 0225/2010/IPSEM. 

RESOLVE 

CANCELAR a APOSENTADORIA da servidora MARIA DO 

SOCORRO CORREIA DE OLIVEIRA, mat. Nº 11.598-3, ocupante do cargo de 

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL, lotada na Secretaria de Educação, conce-

dida por meio da portaria nº 0162/2010, publicada no Boletim Oficial, ano 

17, nº 12, de 01 a 31 de dezembro de 2010, de acordo com a notificação 

contida no Ofício nº 2909/16 – 2ª Câmara TCE/PB, processo nº 06106/16.  

 
ANTONIO HERMANO DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE  
 
 

 

 

Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPINA GRANDE 

 

ROMERO RODRIGUES VEIGA 

Prefeito 

 

ANTONIO HERMANO DE OLIVEIRA 

Presidente do IPSEM 

 

SUNARA PESSOA MACIEL 

Editoração eletrônica 

 

Rua Maria Vieira César, 135 - Santo Antonio 
Campina Grande-PB - CEP - 58.402-037 - FONE - (083) 3341 4212 

Site: www.ipsem.org.br - e-mail: ipsem@veloxmail.com.br 


